- אהוביה, אברהם ומוזס, רפי (2010). תנ"ך רם: תורה. הרצליה ותל-אביב: רם הוצאה לאור וידיעות אחרונות.
- אהוביה, אברהם ומוזס, רפי (2011). תנ"ך רם: נביאים ראשונים. הרצליה ותל-אביב: רם הוצאה לאור וידיעות אחרונות.
- אמית, יאירה (2010). עלייתה ונפילתה של אימפריית המקרא בחינוך הישראלי: תכנית הלימודים תשס"ג (2003) – מבט לאחור ומבט לפנים. אבן יהודה: רכס פרויקטים חינוכיים.
- בסוק, עידו, סוברן, תמר וצוקרמן, גלעד (2009). בין 'עברית' ל'ישראלית': רב-שיח. *הד האולפן החדש*, 95, 89-103.
- ולדן, צביה ודויטשר, גיא (2009, 23 אפריל). שפה עליונה. *הארץ*. נדלה ב-14 בינואר 2012 מהאתר: <http://www.haaretz.co.il/misc/1.1257538>
- משרד החינוך (תשס"ג).